
3 توسعه و بازارجهان اقتصاد

عضو هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران حسین مدرس خیابانى 
را یکى از بهترین گزینه ها براى وزارت صنعت، معدن و تجارت 
دانست و افزود: آشنایى وى با بخش هاى مختلف این حوزه 
بالاخص جامعه صنفى مى تواند در حل مشکلات، پیشبرد 

اهداف و ارتقاء اقتصاد کشور اثرگذار باشد.
عباس رمدانى در گفتگو با خبرنگار جهان اقتصاد اظهار داشت: 
جوانى و جسارت، استقلال رأى، سلامت اخلاقى و دانش و 
تجربه کافى براى مدیریت ارشد یکى از مهمترین وزارت خانه ها، 
امتیازاتى است که از مدرس خیابانى فردى متمایز براى وزارت 

صمت مى  سازد.
نایب رئیس سازمان نظام صنفى رایانه اى کشور با حمایت از 
معرفى حسین مدرس خیابانى به عنوان وزیر صمت به مجلس 
شوراى اسلامى، تصریح کرد: در مقایسه با وزرایى که طى چند 
سال اخیر سکان وزارت صمت را در اختیار داشته اند، هیچکدام 
به اندازه مدرس خیابانى با جامعه صنفى نزدیک نبوده و این 
حوزه را به خوبى نمى شناخته و شاید یکى از دلایل تورم 

مشکلات در حوزه اصناف به همین دلیل بوده است.
وى افرود: تأیید مدرس خیابانى توسط مجلس، مى تواند روزنه 
امیدى براى جامعه صنفى دراین روزهاى سخت باشد، از این 

رو خانواده اصناف باید از همه پتانسیل خود براى حمایت از 
ایشان استفاده بهره بگیرد.

رمدانى با اشاره به سه ماهى که مدرس خیابانى سرپرستى 

وزارت صمت را برعهده داشته  است، تصریح کرد: عملکرد وى 
در این مدت براى رفع مشکلات و کمک به بخش هاى مختلف 

اقتصاد بالاخص جامعه صنفى قابل تقدیر است.
وى گفت: اگرچه همچنان بخشى از مشکلات پابرجاست، اما 
باید توجه داشت که بخشى از آنها در گذشته به وجود آمده و 
همچنان باقى مانده، بخشى نیز حاصل تحریم هاى خصمانه و 
گروهى دیگر نیز ریشه در شیوع ویروس کرونا دارد و نمى توان 

از هیچ کس توقع معجزه داشت.
عضو هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران با اشاره به اینکه عملکرد 
سرپرست وزارت صمت در سه ماه گذشته مورد تایید تمامى 
مخاطیان و ذینفعان این وزارتخانه است، گفت: حمایت جامعه 
صنفى از مدرس خیابانى به ایشان فرصت مى دهد برنامه هایى 

که براى حل مشکلات جامعه صنفى آغاز شده را ادامه دهد.
وى در پایان با تأکید براینکه حمایت اتاق هاى اصناف و دیگر 
تشکل هاى صنفى از مدرس خیابانى به منزله ورود به حوزه 
سیاست نیست، مطرح کرد: حمایت از ایشان در واقع تأیید 
انتخاب و معرفى گزینه اى شایسته براى احراز پست وزارت 
صنعت، معدن و تجارت است، جایگاه حساسى که نیازمند 
مدیرى است که باید تولید، تجارت و بازار را با همه پیچیدگى ها 

و وسعت آن به خوبى بشناسد.

مهران مدیرى بازیگر، نویسنده و کارگردان مطرح کشور طى 
انعقاد قرارداد همکارى به عنوان سفیر برند شرکت فروشگاه هاى 

زنجیره اى رفاه معرفى شد.
به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومى شرکت 
فروشگاه هاى زنجیره اى رفاه، مهران مدیرى بازیگر، نویسنده 
و کارگردان مطرح کشور طى انعقاد قرارداد همکارى در 
تاریخ 15 مردادماه سال جارى به عنوان سفیر برند شرکت 

فروشگاه هاى زنجیره اى رفاه معرفى شد.
در این مراسم که با حضور مدیران عالى رتبه شرکت 
فروشگاه هاى زنجیره اى رفاه، مهران مدیرى و اهالى رسانه در 
ساختمان اصلى ستاد مرکزى شرکت فروشگاه هاى زنجیره اى 
رفاه برگزار شد، رسول محمدى عضو محترم هیا ت مدیره و 
مدیرعامل شرکت فروشگاه هاى زنجیره اى رفاه با سخنرانى در 
ابتداى برنامه ضمن ابراز خوشحالى از همکارى با این هنرمند 
مطرح عنوان کرد: «باتوجه به اینکه آقاى مدیرى شخصیتى 
است که همواره شادى را براى ما به ارمغان آورده، ایشان را 
به عنوان سفیر خود در بحث مسئولیت اجتماعى انتخاب کردیم 
تا حال خوب و شادى بیشترى را براى مردم خود به ارمغان 
بیاوریم. ما به حوزه مسئولیت اجتماعى پایبند هستیم و در 
تلاشیم تا کارهاى مثبتى را در این زمینه پیش ببریم. امسال با 
کمک آقاى مدیرى برنامه هاى دیگرى را در این حوزه طراحى 
مى کنیم و امیدواریم در جهت بهبود رفاه و حال خوب مردم 

سهمى داشته باشیم.»

مهران مدیرى نیز در این نشست گفت: «شخصا هیچ گاه در 
بحث تبلیغات نبوده ام و اکنون به دلیل بعد مسئولیت اجتماعى 
این کار آن پذیرفتم و از آن استقبال مى کنم؛ چراکه بنابر این 
همکارى قرار است بخشى از فروش فروشگاه رفاه در تمام 
کشور به مسائل مختلفى همچون کودکان کار، بیماران تالاسمى 
و هر آنچه در جامعه ما با مشکل مواجه است اختصاص داده 
شود. به نظرم یک همکارى خوب و مفید با فروشگاه رفاه در 
حال شکل گیرى است؛ این کار یک نوع مسئولیت اجتماعى 
است، بنابراین در شرایطى که ما به سر مى بریم این توافق 
مى تواند کمک شایانى به افراد زیادى در جامعه کند. بارها گفته 
و بازهم مى گویم در شرایطى هستیم که فقط خودمان باید به 

خودمان کمک کنیم.»
وى ادامه داد: «بر اساس همکارى شکل گرفته قرار است هر 
فردى که از فروشگاه رفاه در سراسر کشور خرید مى کند، هزار 

تومان از آن به دانش آموزانى که توان تامین هزینه تحصیل 
و لباس خود را ندارند اختصاص پیدا کند. چنین اتفاقى از 
سوى من همواره با استقبال همراه شده و مى شود؛ چراکه این 
مبلغ بسیار بزرگى است که در مرحله اول قرار است 100 تا 
150هزار دانش آموز را تحت پوشش قرار دهد. در مرحله دوم 
نیز برنامه ریزى شده تا به مادرانى که در تامین هزینه هایشان 
با مشکل مواجه هستند کمک شود. طى این توافق بخشى 
از فروش روزانه، ماهانه و سالانه این فروشگاه به مسائل و 
مشکلات مختلفى که در کشور است اختصاص داده مى شود؛ 
مانند کودکان کار، فراهم کردن وسایل تحصیل براى کودکان 
بى بضاعت، کمک به خانواده هاى آسیب دیده از کرونا، بیماران 

تالاسمى و سرطانى.»
مدیرى درباره نوع همکارى خود نیز توضیح داد: «این کار قرار 
است با حضور من در تیزرهاى تبلیغاتى، بیلبوردها و مکان هاى 

دیگر انجام شود. اکنون عضو خانواده رفاه هستم و هرکارى از 
دستم بر بیاید انجام مى دهم تا بتوانم به مردم کمک بیشترى 
کنم. پذیرفتن این موضوع از طرف من با کمال میل بود، چون 
مى تواند بخش عمده اى از مشکلات خانواده ها را رفع کند. به 
هر حال روز به روز شرایط کشور دارد بهتر مى شود ]مى خندد[ 
و ما فکر کردیم این تنها کارى است که مى توانیم انجام دهیم.»

وى همچنین درباره بحث تبلیغات و دستمزدى که در این 
پروژه دریافت مى کند، بیان کرد: «در حقیقت رفاه نیازى به 
تبلیغ ندارد، این بنگاه اقتصادى سال هاست که تاثیر خود را 
در عرصه اقتصاد ایران ثابت کرده و من هم به خاطر بحث 
مسئولیت اجتماعى در این پروژه حضور پیدا کردم. حالا 
مى شود گفت که من خودم را عضو خانواده رفاه مى دانم. باید 
بگویم براى عمل به مسئولیت اجتماعى خود به عنوان بازیگر 

به میدان آمده ام.»
مدیرى همچنین درباره نظارت روى درست اجرا شدن این 
پروژه براى جلوگیرى از حواشى بعد از آن اظهار داشت: 
«وقتى مبلغ هاى بزرگى به این صورت در حال جابه جایى 
باشد، دستگاه هاى نظارتى روى آن نظارت لازم را انجام 
مى دهند. یکى از این دستگاه ها تلویزیون است که چون تیزرها 
از آن پخش مى شود نظارت لازم را دارد. علاوه بر آن نیز 
دستگاه هاى دیگر نظارت لازم را انجام مى دهند که در ادامه این 

روند قطعا همه جزئیات آن اعلام مى شود.»
وى افزود: «در تمام این سال ها پروژه هاى تبلیغاتى بسیارى 
پیشنهاد شده بود ولى هیچ کدام را قبول نکردم و این بار نیز به 
دلیل شرایطى که در آن هستیم و باتوجه به تعریفى که در این 

پروژه از مسئولیت اجتماعى مى شود، آن را قبول کردم.»

در راستاى عمل به مسئولیت اجتماعى 

مهران مدیرى سفیر برند رفاه شد

بازاریابى دیجیتالى به معناى تولید انبوه محتوا و توزیع 
بى هدف آن در فضاى مجازى نیست این استراتژى غلط 

باعث کورى محتوا در مخاطب مى شود.
 محمدعلى طوقانى برنامه نویس و متخصص کسب وکارهاى 
آنلاین با بیان این مطلب اظهار داشت: بسیارى از مدیران 
بنگاه هاى اقتصادى تصور مى کنند با بمباران محتوا و توزیع 
آن در شبکه هاى پرمخاطب مجازى مى توانند محصول و 
یا خدمات خود را به خوبى معرفى کنند درحالى که بعد از 
مدتى نه تنها محتواهاى تولید شده دیده نمى شوند بلکه در 
ذهن کاربر به عنوان پست هاى آزاردهنده شناسایى مى شوند.

وى تصریح کرد: هدف از بازاریابى دیجیتالى فقط در معرض 
مخاطب قرار گرفتن نیست بلکه محتوا باید محرك و قابل 
تامل باشد درحالى که امروزه به فراوانى اطلاعات بیشتر از 

ارزش محتوا توجه مى شود.
وى با بیان اینکه شبکه هاى مجازى بستر "جنگ توجه" است، 
ادامه داد: براى اینکه یک محتوا بتواند در میان میلیون ها پست 
مختلف جلب توجه کند باید ابتدا گروه هدف را شناسایى، 
بستر حضور آنها را کشف و در راستاى نیاز شخصى آنها 
اقدام به تولید محتوا کرد وگرنه پخش حجم گسترده اى 
از اطلاعات در بین گروه هاى مختلف مانند آن است که 

بخواهیم با انداختن یک سنگ در دریا توقع داشته باشیم که 
موج بزرگى به راه بیفتد! طوقانى ادامه داد: در عصر اطلاعات 
ذهن انسان یاد گرفته که در انتخاب هاى خود سرعت عمل 
داشته باشد اگر یک محتواى مکتوب و یا تصویرى بتواند در 
همان ابتدا جلب توجه و ذهن کاربر را درگیر کند بر اساس 
آمار، مخاطب حداقل تا نیمى از اطلاعات را مشاهده مى کند؛ 
به همین دلیل پیشنهاد مى شود که تولیدکنندگان محتوا روى 
شروع و یا سر اطلاعات بیش از بدنه توجه کنند و اصل پیام 

را در ابتدا قرار دهند نه در پایان.
این کارشناس کسب وکارهاى آنلاین اضافه کرد: بزرگترین 
خطاى مدیران بنگاه هاى اقتصادى این است که تصور مى کنند 
با قرعه کشى جایزه مى توانند مشترى جذب کنند درحالى که 
امروزه کاربران به دنبال پیروزى در همان لحظه ابتدایى هستند 
نه اینکه یک سبد بزرگ خرید کرده و بعد از یک یا دو ماه 
انتظار نظاره گر این باشد که آیا در میان هزاران مشترى برنده 
جایزه مى شود یا نه! پس به جاى این شیوه غلط بهتر است 
محتواها به شکلى باشد که حس پیروزى در همان ابتدا به 

مشترى القاء شود. 
وى با بیان اینکه سرنوشت هیچ محتوایى از ابتدا مشخص 
نیست، افزود: پیچیدگى ذاتى و چند لایه بودن تصمیم 

گیرى هاى انسانى و هم چنین محل قطع ارتباط محتوا با 
مخاطب از جمله مهم ترین عوامل ناشناخته ماندن سنجش 
اثر تأثیر بر مخاطب است بر همین اساس توصیه مى شود 
محتوا ترکیبى از تحریک غریزى انسان و تهییج کننده در 
تصمیم گیرى باشد. محمدعلى طوقانى خاطر نشان کرد: براى 
تولید یک محتواى اثربخش، بهترین کار این است که ابتدا 
نیازهاى اساسى انسان پاسخ داده شود تا فرد بخواهد به سمت 
نیازهاى پیچیده تر حرکت کند در بازاریابى محتوایى مى توان 
از این اصل به این صورت استفاده کرد که محتواى محصول 
ابتدا از نیازهاى اساسى صحبت کند که محصول مى تواند 
به آن ها پاسخ دهد و سپس وارد سطوح بعدى شود به این 
ترتیب ممکن است مخاطب راحت تر وارد بخش تصمیم به 

خرید شود.

محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه، با اعلام اینکه استقراض دولت از بانک 
مرکزى بابت فروش ارز صندوق توسعه ملى حرف نادرستى بوده، گفت که ارز را محدود 
و طبق مجوز فروختیم و اگر بانک مرکزى آن را پیش خود نگه داشته بهتر است عرضه 

کرده و بازار را کنترل کند.
به گزارش ایسنا، اخیرا سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به انتقادات نسبت به افزایش تورم 
به دلیل بى انضباطى مالى دولت در تامین کسرى بودجه اعلام کرد که صورتهاى مالى بانک 
مرکزى موید این موضوع نیست و کسرى بودجه تاثیرى بر تورم اخیر نداشته، بلکه جهش 
قیمت ارز عامل اصلى آن بوده است. بعد از آن رئیس کل بانک مرکزى در واکنش خود 
به این جریان به فروش ارز صندوق توسعه ملى براى تامین کسرى بودجه در سال گذشته 
اشاره و آن را نوعى استقراض کوتاه مدت از بانک مرکزى عنوان کرد که بر پایه پولى و 

تورم اثر گذار بوده است.
اما به دنبال طرح این موضوع و با توجه به اینکه دولت در چند سال اخیر مجوز عدم واریز 
بخشى از ارزهاى سهم صندوق توسعه ملى از درآمد نفت و در اختیار گرفتن آن را داشته 
و براى امسال هم در قانون بودجه مصوب شده است، ماجراى استقراض دولت از بانک 
مرکزى بابت فروش ارز صندوق توسعه ملى و اثرگذارى آن بر نرخ تورم در گفت و گویى 

با محمد باقر نوبخت- رئیس سازمان برنامه و بودجه- مورد بررسى قرار گرفت.
نوبخت با بیان اینکه دولت در سال 1397 این مجوز را دریافت کرد که از سهم 32 درصدى 
صندوق توسعه ملى از درآمدهاى نفتى، 20 درصد آن را واریز و 12 درصد را در اختیار 
داشته باشد توضیح داد: ما از این منابع استفاده نکرده و تصمیم گرفتیم آن را براى شرایط 
سخت ترى ذخیره کنیم که در سال گذشته مورد استفاده قرار گرفت. وى افزود: اگر فروش 
این 12 درصد موجب ایجاد مشکل شده باید 80 درصد دیگر  ارز درآمدهاى نفتى هم 
که فروش رفت مشکل ایجاد مى کرد؛ در حالى که ما منابع و ارز خود را به بانک مرکزى 
فروختیم و بانک هم آن را فروخته یا اگر هم پیش خود نگه داشته، بهتر است عرضه کرده 
و بازار را کنترل کند. معاون رئیس جمهور  ادامه داد: اینکه گفته شود دولت از بانک مرکزى 
استقراض کرده حرف نادرستى است، این افزایش قیمتها ناشى از افزایش ناگهانى قیمت ارز 
است و بیش از آنکه دلیل اقتصادى داشته باشد توجیه سیاسى دارد؛ در عین حال که بانک 
مرکزى اعلام کرده صادرکنندگان ارز خود را نیاورده اند و با محدودیت براى کنترل بازار 
مواجه است، از سوى دیگر انتظارات تورمى هم متاثر از قیمت ارز بر رشد قیمتها موثر است.

متخصص کسب وکارهاى آنلاین مطرح کرد:
تغییر رفتار مخاطب از طریق محتوا

واکنش رئیس سازمان برنامه و بودجه به حواشى فروش ارز 
صندوق توسعه ملى:

ارز خود را فروختیم؛ بانک مرکزى هم 
عرضه کند

عضو هیأت نمایندگان اتاق اصناف ایران مطرح کرد:

آشنایى با اصناف امتیاز مثبت وزیر صمت معرفى شده به مجلس
تحلیلگر

خبر

تالار شیشه اى پذیراى سرمایه  هاى منجمد

شاخص کل در شرایطى از مرز 2 میلیون واحد گذشت که ثبت این عدد تاریخى شوك رفتارى 
را در بین سهامداران به همراه داشت. اگر چه از مدتها قبل همه و باتوجه به رشد روزافزون بازار، 
منتظر رسیدن بازار به این عدد بودند ولى بار روانى 2 میلیون واحد باعث شد تا هسته معاملات 
دچار سردرگمى شود به طورى که برخى به دلیل ترس از اصلاح، دست به فروش زدند و گروهى 
دیگر نیز سهام هاى خود را جابه جا کردند البته سهامدارانى که طى این مدت کمتر از دیگران 
از این بازار سود برده بودند از این وقفه استفاده کردند و وارد سهام هاى شاخص ساز شدند و 
برخى دیگر ترجیح دادند تا سهام هاى بزرگ دولتى را واگذار و بجاى آن سهام هاى کوچکتر 

را خریدارى کنند.
 درواقع این سردرگمى رفتار، ناشى از شوك روانى کانال 2 میلیون واحد و نبود لیدر قدرتمند در 
هدایت سهامداران بود. درحال حاضر دو اتمسفر کلى در بازار سرمایه وجود دارد که هر دو در 

تضاد هم قرار داشته که البته همین امر هیجان تازه اى در تالار بورس به همراه دارد. 
بازیگران در آرزوى پرواز 

باتوجه به تاکید مجلس شوراى اسلامى و متولیان دولت درخصوص عمق بخشیدن به بازار 
سرمایه و همچنین آزادسازى 30 درصد دوم سهام عدالت به نظر مى رسد شاخص کل در یک 
روند دو تا چند هفته اى روى کانال 1.900  تا 2.200 باقى بماند که این موضوع از نظر تکنیکال 
مى تواند آغاز موج 4 فرسایشى باشد و از آنجایى که سهام هاى شاخص ساز طى این مدت 
رشد قابل توجهى داشته اند و اغلب آنها هم اکنون در سقف کانال رشد خود هستند بعید نیست 

سهامداران را ترغیب کند تا تمرکز خود را روى سهام هاى جامانده نظیر "غگل" کند.
اما اگر بخواهیم از شیوه تابلو خوانى، بازار را تحلیل و هفته جارى را پیش بینى کنیم باید ابتدا به 
جابه جاى و ارزش معاملات بپردازیم. در هفته اخیر پول حقیقى معادل 10400 میلیارد تومان 
(91 درصد هفته قبل) وارد بازار شد و ارزش معاملات خرد حدود 119550 میلیارد تومان (1,02 

برابر هفته قبل) بود.
به نظر مى رسد با توجه به شرایط حال حاضر بازار، حقوقى ها و حتى تعدادى از لیدرها و 
بازیگران اصلى بازار، اصلاح را در دوهفته اخیر پایان داده اند و آنها در حال تثبیت 2 میلیون واحد 

و گذر از این کانال هستند.
این درحالى است که در روزهاى قبل، خرید و فروش بازیگران اصلى نشان داد که بیشتر تحرکات 
در گروه پالایشى نظیر "شپنا" بود که این امر نشانه از پایان اصلاح در این گروه را مى دهد؛ 
همچنین در گروه خودرویى نیز مى توان در هفته جارى شاهد برگشت این گروه از اصلاح باشیم؛ 
گروه بانکى نیز با افزایش تقاضایى که در نمادهاى "وبصادر" و "وپارس" داشت آماده شروع یک 
روند صعودى دیگر است که بى شک با بازگشایى نمادهاى "وتجارت" و "وبملت" در روزهاى 

آتى این بازى جذاب تر نیز خواهد شد.
پول مسکن در جیب بورس!

تا همین چندماه قبل هر تحرکى در بازار ارز و طلا تاثیر مستقیمى در بورس داشت تا جایى که 
سهامداران علاوه بر رصد بازار بورس، پیگیر اخبار ارز، طلا و سکه نیز بودند درحالى که امروز نه 
تنها سیگنال هاى بازارهاى موازى تاثیرى در روند رو به رشد ندارد بلکه قرار است توجهات به 

سمت شاهرگ اصلى اقتصاد یعنى بازار سرمایه جلب شود. 
این روزها همه خبرهاى اقتصادى به بورس مرتبط است و هر سیگنالى بوى رشد در بازار سرمایه 
را مى دهد به طور نمونه تصویب قانون مالیات بر خانه هاى خالى از سوى مجلس شوراى 
اسلامى باعث مى شود تا فشار فروش ملک، سرمایه هاى منجمد را به سمت بورس سوق دهد، 
از آنجایى که قرار است براى صاحبان و محتکران سکه نیز مالیات اخذ شود بى شک پول حاصل 
از فروش و یا اجاره املاك به سمت ارز و سکه و طلا نخواهد رفت و نقدینگى منجمد شده 

وارد تالار شیشه اى مى شود. 
در همین حال خبر 140 شرکت در صف ورود به بازار سرمایه و تصویب افزایش سرمایه شرکت 
هاى بورسى و تزریق پول به تولید به گوش مى رسد که همه اینها خبرهاى خوب هفته جارى 
است. ضمن اینکه رئیس جمهور اعلام کرده که این هفته خبر خوشى در حوزه اقتصاد ایراد 
خواهد کرد که البته این خبر خوش حتى اگر به حوزه بورس مرتبط نباشد باز به شکل یک رویداد 

مثبت اقتصادى، در رونق بازار سرمایه تاثیر گذار خواهد بود. 

بانک آینده، پاسخگوى تمامى متقاضیان
 دریافت تسهیلات تبصره 18 

بانک آینده، از ظرفیت تمامى شعب خود به منظور حمایت از تولیدکنندگان داخلی در سال 
جهش تولید استفاده می نماید؛ این بانک، بهعنوان یکى از بانکهاى عامل بند الف تبصره 18 
قانون بودجه، به فعالان حوزه تولید اعم از صنعت و گردشگرى، تسهیلات پرداخت می کند.

بانک آینده در انطباق با ضوابط بانک مرکزى و از طریق ایجاد تعامل موثر با متقاضیان، 
پاسخگوى واحدهاي تولیدي در سراسر کشور بوده، تاکنون، تمامى پرونده هاى معرفى شده 
از سوى کارگروه هاى استانى، بررسى کارشناسى شده، نتیجه به متقاضیان اعلام شده است؛ 
در مواردى که به دلیل نقص پرونده یا عدم توجیه پذیري طرح پیشنهادى، فرایند پرداخت 

تسهیلات، ناخواسته کند شده، مراتب در اسرع وقت به اطلاع متقاضیان رسانده مى شود. 

کارنامه بانک اقتصادنوین در حمایت از تولید و اشتغال
اختصاص 180هزار میلیارد ریال تسهیلات به صنایع ملى کشور

بانک اقتصادنوین در راستاى تحقق شعار سال و همگامى با اهداف کلان اقتصادى ایران 
عزیز، 180 هزار میلیارد ریال از منابع خود را صرف تامین مالى صنایع ملى و بزرگ کشور 
در سال گذشته کرده است. به گزارش روابط عمومى بانک اقتصادنوین، درحالى که رشد 
تسهیلات اعطایى کل شبکه بانکى در سال 1398، بالغ بر 28 درصد بوده این بانک با ثبت 
رکورد 46,5 درصدى در این شاخص توانسته است 18 درصد بالاتر از میانگین شبکه بانکى 
به تامین نقدینگى واحدهاى تولیدى و صنعتى کمک کند و در راستاى وظایف ذاتى خود، 
تمام عیار از تولید و اشتغال ملى حمایت کند. بررسى عملکرد بانک در بخش تولید نشان 
مى دهد که این بانک در سال 98، از محل تجهیز منابع و وصول مطالبات، بالغ بر 180هزار 
میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است تا موتور محرك اقتصاد کشور با وجود وضع 
تحریم هاى ظالمانه علیه مردم شریف سرزمینمان متوقف نشود. بانک اقتصادنوین در تامین 
مالى اغلب صنایع کشور نقش آفرین بوده است که صنایع نفت، گاز و پتروشیمى، فلزات 
اساسى، خودروسازى و آى تى به ترتیب با 29,4، 15,5، 11,1 و 6,6 بیشترین سهم را در 
تسهیلات این بانک داشته اند. کنار رشد قابل ملاحظه در تسهیلات اعطایى، حرکت بانک 
اقتصادنوین در چارچوب استانداردهاى حرفه اى و دستورالعمل هاى بانک مرکزى موجب 
شده، این بانک بتواند با رعایت بهداشت اعتبارى با کاهش 15 هزار میلیارد ریالى مطالبات غیر 
جارى، ضمن افزایش توان تسهیلات دهى، یک گام دیگر به استانداردهاى بین المللى نزدیک تر 
شود. با توجه به نام گذارى سال 1399 با عنوان «جهش تولید»، سیاست بانک اقتصادنوین 
در حمایت از تولید و اشتغال ملى در سال جارى نیز ادامه یافته است و گزارش منتشرشده از 
عملکرد بانک نشان مى دهد، تسهیلات اعطایى این بانک در پایان تیرماه 99 در صنایع پیشران 
با رشد قابل ملاحظه 30 درصدى نسبت به پایان سال 98 همراه بوده است. گفتنى است، بانک 
اقتصادنوین به عنوان نخستین ارائه دهنده خدمات تخصصى بانکدارى شرکتى، طیف جامعى از 
خدمات بازار پول و سرمایه را به مشتریان شرکتى ارائه مى کند که این خدمات با استقبال بسیار 

خوبى از سوى مشتریان این بانک مواجه بوده است.
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